
Uchwała Nr XLVII/ 974/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia  17 grudnia 2001 roku.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom i placom w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996r Nr 13, poz.74; Nr 58, 
poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz.622; z 1997r Nr 9, poz.43; Nr 106, poz. 679; nr 107, poz. 686; nr 113, poz.743; Nr 123, 
poz. 775; z 1998r Nr 155,poz.1014; Nr 162,poz.1126, z 2000r Nr 26 poz.306, Nr 48, p.552, nr 62, poz.718; Nr 88 poz.985; Nr 
91,poz. 1009; Nr 95, poz.1041, z 2001r. nr 45 poz.497)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Nadać nazwę im. Hermanna Hakena rondu komunikacyjnemu zlokalizowanemu pomiędzy ulicą Południową i 
Autostradą Poznańską, które stanowi działka nr 4 z obrębu 70 Szczecin-Śródmieście. 

2. Nadać nazwę im. Friedricha Ackermana skwerowi zlokalizowanemu u zbiegu ulic Mikołaja Kopernika i Placu 
Zwycięstwa, który stanowi działkę nr 20/2 z obrębu 41 Szczecin - Śródmieście. 

3. Nadać nazwę im. Wiesława Maniaka stadionowi sportowemu zlokalizowanemu przy 
ul. Litewskiej 20 w Szczecinie. Stadion stanowi działka nr 1/5 z obrębu 30 Szczecin - Pogodno. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


